PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014
                                         г. Норильск

                           № 74
О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 04.08.2008 № 1924

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Главы Администрации города Норильска
от 04.08.2008 № 1924 «Об утверждении Порядка оформления подписки на периодические печатные издания» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.
В преамбуле и по всему тексту Постановления слова «долгосрочной муниципальной целевой» заменить словом «муниципальной».
2.   Внести в Порядок оформления подписки на периодические печатные издания, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:

2.1.
В пункте 1.1 Порядка слова «долгосрочной муниципальной целевой» заменить словом «муниципальной».
2.2.
В пункте 1.3 Порядка:

2.2.1. Подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) законный представитель – лицо, представляющее интересы заявителя, действующее на основании документа, подтверждающего статус законного представителя;».

2.2.2. В подпункте «в» слова «целевая Программа - долгосрочная муниципальная целевая» заменить словами «муниципальная программа -муниципальная».

2.2.3. Дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) представитель – лицо, действующее на основании доверенности в интересах заявителя.».

2.3.
В пункте 1.4 Порядка слова «целевой Программы» заменить словами «муниципальной программы».
2.4.
В пункте 1.9 Порядка слова «целевой Программой» заменить словами «муниципальной программой», слова «целевой Программы» заменить словами «муниципальной программы».
2.5.
В пункте 2.2 Порядка:

2.5.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- документ, подтверждающий статус законного представителя (при обращении с заявлением законного представителя);».
2.5.2. Дополнить  абзацем шестым следующего содержания:

«- доверенность  (при обращении с заявлением представителя).».

3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель  Администрации города Норильска

        Е.Ю. Поздняков